
GROUP 1 + TROFEU MINI
ESTORIL SUPER RACING SERIES 10 e 11 JULHO 2021
TREINOS CRONOMETRADOS 1

Classificação
Nº Piloto Nac Equipa Carro Tempo Vlt. Total Dif. km/hCl.

1:59.736 125.2- -Paulo Vieira Paulo Vieira 851 508 H81-2000Ford Escort RS2000

2:00.551 124.3+0.815 +0.815Carlos D. Pedro Carlos D. Pedro 10102 501 H81-2000Ford Escort RS2000

2:00.558 124.3+0.822 +0.007Luis P. Liberal Luis P. Liberal 1053 518 H81-2000Ford Escort RS2000

2:00.962 123.9+1.226 +0.404Rui Azevedo Rui Azevedo 994 521 H81-2000Ford Escort RS2000

2:01.623 123.2+1.887 +0.661André C. Pinheiro André C. Pinheiro 1065 573 H81-MAXJaguar XJS V12

2:02.734 122.1+2.998 +1.111Nuno Breda Nuno Breda 326 523 H81-2000Ford Escort RS2000

2:05.728 119.2+5.992 +2.994Madalena Gaspar Madalena Gaspar 1067 502 H81-1600VW Golf GTI

2:08.560 116.6+8.824 +2.832Manuel C. Menezes Manuel C. Menezes 878 587 H81-1600VW Golf Mk1 gti

2:08.871 116.3+9.135 +0.311Rafael C. Pinto Rafael C. Pinto 969 588 H81-1600VW Golf GTI

2:10.769 114.6+11.033 +1.898Rui S. Carvalho Rui S. Carvalho 9610 524 H81-2000Porsche 924

2:11.385 114.1+11.649 +0.616Daniel Rolo Daniel Rolo 3311 583 1052Datsun 100A

2:12.290 113.3+12.554 +0.905Veiga Lopes Veiga Lopes 8812 515 H75-2000Ford Escort RS2000

2:12.324 113.3+12.588 +0.034Guilherme Dal Maso Guilherme Dal Maso 8813 513 H81-MAXPorsche 924 Turbo

2:12.614 113.0+12.878 +0.290Paulo Lima Paulo Lima 8614 545 H71-1600BMW 1600 Ti

2:13.960 111.9+14.224 +1.346António Fresco António Fresco 4415 595 H81-MAXFord Capri MKIII

2:14.897 111.1+15.161 +0.937João M. Ribeiro João M. Ribeiro 8716 506 H71-1600Alfa Romeo Giulia

2:15.039 111.0+15.303 +0.142Luis S. Costa Luis S. Costa 8817 586 H71-1300Datsun 1200

2:15.298 110.8+15.562 +0.259Miguel Sardo Miguel Sardo 7618 539 H81-2000Porsche 924

2:18.317 108.4+18.581 +3.019Francisco Cardoso Francisco Cardoso 9919 557 1052Peugeot 104ZS

2:20.598 106.6+20.862 +2.281Pedro Reis Pedro Reis 9720 580 Production CupDatsun 1200

2:20.946 106.3+21.210 +0.348Tomás P.Abreu Tomás P.Abreu 8621 584 Production CupDatsun 1200

2:20.978 106.3+21.242 +0.032Luis Sepúlveda Luis Sepúlveda 9722 11 VintageMini Cooper

2:21.325 106.0+21.589 +0.347João Fedorowicz João Fedorowicz 9723 21 VintageMini Cooper

2:22.040 105.5+22.304 +0.715Gui Affonso Gui Affonso 3224 28 VintageMini Cooper

2:22.420 105.2+22.684 +0.380João C. Silva João C. Silva 9925 6 VintageMini Cooper

2:22.879 104.9+23.143 +0.459Pedro Gordo Pedro Gordo 9826 590 Production CupDatsun 1200

2:23.033 104.8+23.297 +0.154Nuno Dias Nuno Dias 8527 18 MightyMini Cooper

2:23.412 104.5+23.676 +0.379João Posser João Posser 9928 566 Production CupDatsun 1200

2:23.542 104.4+23.806 +0.130Rúben Veludo Rúben Veludo 8829 55 MightyMini Cooper

2:23.665 104.3+23.929 +0.123Bruno Lima Paulo Lima 8630 221 MightyMini Cooper

2:23.834 104.2+24.098 +0.169Rui Castro Rui Castro 8831 532 Production CupDatsun 1200

2:25.677 102.9+25.941 +1.843Joel Reis Joel Reis 7532 2 MightyMini Cooper

2:25.788 102.8+26.052 +0.111Mário Marcão Mário Marcão 8833 74 VintageMini Cooper

2:26.104 102.6+26.368 +0.316Luis S. Bárbara Luis S. Bárbara 7634 565 Production CupDatsun 1200

2:27.307 101.7+27.571 +1.203Guillermo Velasco Guillermo Velasco 6635 520 Production CupDatsun 1200

2:28.801 100.7+29.065 +1.494Alberto Xavier Alberto Xavier 8836 567 Production CupDatsun 1200

2:30.534 99.6+30.798 +1.733António Lopes António Lopes 9737 510 Production CupDatsun

   Tempo Máx Qualf: 2:35.656

2:37.067 95.4Manuel Ferrão Manuel Ferrão 32511 1052Autobianchi A112 Abarth

1:59.736Vlt. 5 125.2 km/hPaulo VieiraMelhor Tempo:

SECOEstado da pista:
Hora da publicação: ..............................

Timekeeper:
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TREINOS CRONOMETRADOS 1
ESTORIL SUPER RACING SERIES 10 e 11 JULHO 2021
GROUP 1 + TROFEU MINI

Classificação por classe

Nº Piloto Nac Equipa Carro Tempo Vlt. Total Dif. km/h

1052
2:11.385 114.15831 Daniel RoloDaniel Rolo Datsun 100A 3 3
2:18.317 +6.932 +6.932 108.45572 Francisco CardosoFrancisco Cardoso Peugeot 104ZS 9 9

   Tempo Máx Qualf: 2:35.656
2:37.067 95.4511 Manuel FerrãoManuel Ferrão Autobianchi A112 Abarth 2 3

H71-1300
2:15.039 111.05861 Luis S. CostaLuis S. Costa Datsun 1200 8 8

H71-1600
2:12.614 113.05451 Paulo LimaPaulo Lima BMW 1600 Ti 6 8
2:14.897 +2.283 +2.283 111.15062 João M. RibeiroJoão M. Ribeiro Alfa Romeo Giulia 7 8

H75-2000
2:12.290 113.35151 Veiga LopesVeiga Lopes Ford Escort RS2000 8 8

H81-1600
2:05.728 119.25021 Madalena GasparMadalena Gaspar VW Golf GTI 6 10
2:08.560 +2.832 +2.832 116.65872 Manuel C. MenezesManuel C. Menezes VW Golf Mk1 gti 7 8
2:08.871 +3.143 +0.311 116.35883 Rafael C. PintoRafael C. Pinto VW Golf GTI 6 9

H81-2000
1:59.736 125.25081 Paulo VieiraPaulo Vieira Ford Escort RS2000 5 8
2:00.551 +0.815 +0.815 124.35012 Carlos D. PedroCarlos D. Pedro Ford Escort RS2000 10 10
2:00.558 +0.822 +0.007 124.35183 Luis P. LiberalLuis P. Liberal Ford Escort RS2000 5 10
2:00.962 +1.226 +0.404 123.95214 Rui AzevedoRui Azevedo Ford Escort RS2000 9 9
2:02.734 +2.998 +1.772 122.15235 Nuno BredaNuno Breda Ford Escort RS2000 2 3
2:10.769 +11.033 +8.035 114.65246 Rui S. CarvalhoRui S. Carvalho Porsche 924 6 9
2:15.298 +15.562 +4.529 110.85397 Miguel SardoMiguel Sardo Porsche 924 6 7

H81-MAX
2:01.623 123.25731 André C. PinheiroAndré C. Pinheiro Jaguar XJS V12 6 10
2:12.324 +10.701 +10.701 113.35132 Guilherme Dal MasoGuilherme Dal Maso Porsche 924 Turbo 8 8
2:13.960 +12.337 +1.636 111.95953 António FrescoAntónio Fresco Ford Capri MKIII 4 4

Mighty
2:23.033 104.8181 Nuno DiasNuno Dias Mini Cooper 5 8
2:23.542 +0.509 +0.509 104.4552 Rúben VeludoRúben Veludo Mini Cooper 8 8
2:23.665 +0.632 +0.123 104.32213 Paulo LimaBruno Lima Mini Cooper 6 8
2:25.677 +2.644 +2.012 102.924 Joel ReisJoel Reis Mini Cooper 5 7

Production Cup
2:20.598 106.65801 Pedro ReisPedro Reis Datsun 1200 7 9
2:20.946 +0.348 +0.348 106.35842 Tomás P.AbreuTomás P.Abreu Datsun 1200 6 8
2:22.879 +2.281 +1.933 104.95903 Pedro GordoPedro Gordo Datsun 1200 8 9
2:23.412 +2.814 +0.533 104.55664 João PosserJoão Posser Datsun 1200 9 9
2:23.834 +3.236 +0.422 104.25325 Rui CastroRui Castro Datsun 1200 8 8
2:26.104 +5.506 +2.270 102.65656 Luis S. BárbaraLuis S. Bárbara Datsun 1200 6 7
2:27.307 +6.709 +1.203 101.75207 Guillermo VelascoGuillermo Velasco Datsun 1200 6 6
2:28.801 +8.203 +1.494 100.75678 Alberto XavierAlberto Xavier Datsun 1200 8 8
2:30.534 +9.936 +1.733 99.65109 António LopesAntónio Lopes Datsun 7 9

Vintage
2:20.978 106.3111 Luis SepúlvedaLuis Sepúlveda Mini Cooper 7 9
2:21.325 +0.347 +0.347 106.0212 João FedorowiczJoão Fedorowicz Mini Cooper 7 9
2:22.040 +1.062 +0.715 105.5283 Gui AffonsoGui Affonso Mini Cooper 2 3
2:22.420 +1.442 +0.380 105.264 João C. SilvaJoão C. Silva Mini Cooper 9 9
2:25.788 +4.810 +3.368 102.8745 Mário MarcãoMário Marcão Mini Cooper 8 8

SECOEstado da pista:Hora da publicação: ..............................

Timekeeper:
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